Ober-Policmajstra Miasta Warszawy.—
t) Xiążeczkę służbową. W razie braku któregokolwiek
z tych dowodów, kandydaci o ich uzupełnienie wzywani nie
będą, i wprost jako niemający prawa ubiegać się o nagro
dy w listę kandydatów zamieszczeni nie będą. Termin do
składania podań wraz z dowodami,'wyznacza się ostateczny
do dnia 26 Lutego (10 Marca) 1868 roku, po tym zaś te r
minie żadne podania przyjmowane nie będą. Prośby poda
wane być winny na stemplu właściwym, ceny kop: 30.

_______________________ _(Dz: W.)

— Przyjechali do W'arszawy: Rz: R. S. Marków,
l P e te rsbu rga ; K am erjunk ier Dworu J. C. M.